

โครงการค่าปรับปรุงพื้นที่ชั้น 4 อาคารสยามบรมราชกุมารี พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ  
คณะสถิติประยุกต์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

| ลำดับที่ | รายการ                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------|-------|----------|-----------|------------|----------|
|          | <u>สรุป</u>                                       |       |       |          |           |            |          |
| 1        | งานปรับปรุง                                       |       |       |          |           |            |          |
| 1.1      | งานฝ้าเพดาน                                       |       |       |          |           | 225,500.00 |          |
| 1.2      | งานไฟฟ้าแสงสว่าง                                  |       |       |          |           | 176,050.00 |          |
| 1.3      | รวมข้อ 1.1 และข้อ 1.2                             |       |       |          |           | 401,550.00 |          |
| 1.4      | ค่าดำเนินการและกำไร 7 %                           |       |       |          |           | 28,108.50  |          |
| 1.5      | รวม (ข้อ 1.3 และข้อ 1.4)                          |       |       |          |           | 429,658.50 |          |
| 1.6      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                               |       |       |          |           | 30,076.10  |          |
| 1.7      | รวมงานปรับปรุง (ข้อ 1.5 และข้อ 1.6)               |       |       |          |           | 459,734.60 |          |
| 2        | งานครุภัณฑ์                                       |       |       |          |           |            |          |
| 2.1      | งานระบบปรับอากาศ                                  |       |       |          |           | 70,000.00  |          |
| 2.2      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                |       |       |          |           | 4,900.00   |          |
| 2.3      | รวม (ข้อ 2.1 และข้อ 2.2)                          |       |       |          |           | 74,900.00  |          |
| 3        | รวมทั้งสิ้น (ข้อ 1.7 และข้อ 2.3)                  |       |       |          |           | 534,634.60 |          |
|          | ห้าแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบสตางค์ |       |       |          |           |            |          |



  


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าปรับปรุงพื้นที่ชั้น 4 อาคารสยามบรมราชกุมารี พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ

คณะสถิติประยุกต์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |          |
| 1        | งานฝ้าเพดาน                                                            |       |       |              |            |              |           |                   |          |
| 1.1      | งานรื้อถอน                                                             | 1     | เหมา  |              |            | 5,000.00     | 5,000.00  | 5,000.00          |          |
| 1.2      | อลูมิเนียมกล่องสีด้า ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 x 1.5 นิ้ว (ติดตั้งตามรูปแบบ) | 35    | เส้น  | 900.00       | 31,500.00  | 200.00       | 7,000.00  | 38,500.00         |          |
| 1.3      | อลูมิเนียมกล่องสีด้า ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 x 4 นิ้ว (ติดตั้งตามรูปแบบ)   | 90    | เส้น  | 1,600.00     | 144,000.00 | 350.00       | 31,500.00 | 175,500.00        |          |
| 1.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                          | 1     | เหมา  | 5,000.00     | 5,000.00   | 1,500.00     | 1,500.00  | 6,500.00          |          |
|          |                                                                        |       |       |              |            |              |           |                   |          |
|          | รวม                                                                    |       |       |              | 180,500.00 |              | 45,000.00 | 225,500.00        |          |
| 2        | งานไฟฟ้าแสงสว่าง                                                       |       |       |              |            |              |           |                   |          |
| 2.1      | งานรื้อถอน                                                             | 1     | เหมา  |              |            | 7,000.00     | 7,000.00  | 7,000.00          |          |
| 2.1      | โคมกล่องสีด้า 18 W LED Daylight                                        | 64    | ชุด   | 1,650.00     | 105,600.00 | 150.00       | 9,600.00  | 115,200.00        |          |
| 2.2      | Support + Hanger                                                       | 64    | ชุด   | 450.00       | 28,800.00  | 300.00       | 19,200.00 | 48,000.00         |          |
| 2.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                          | 1     | เหมา  | 4,500.00     | 4,500.00   | 1,350.00     | 1,350.00  | 5,850.00          |          |
|          |                                                                        |       |       |              |            |              |           |                   |          |
|          | รวม                                                                    |       |       |              | 138,900.00 |              | 37,150.00 | 176,050.00        |          |
| 3        | งานระบบปรับอากาศ                                                       |       |       |              |            |              |           |                   |          |
| 3.1      | เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 9,600 BTU                              | 2     | ชุด   | 13,500.00    | 27,000.00  | 3,000.00     | 6,000.00  | 33,000.00         |          |
| 3.2      | ท่อทองแดงหุ้มฉนวน Size "L"                                             | 70    | เมตร  | 350.00       | 24,500.00  | 50.00        | 3,500.00  | 28,000.00         |          |
| 3.3      | Support + Hanger                                                       | 20    | ชุด   | 175.00       | 3,500.00   | 100.00       | 2,000.00  | 5,500.00          |          |
| 3.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                          | 1     | เหมา  | 2,500.00     | 2,500.00   | 1,000.00     | 1,000.00  | 3,500.00          |          |
|          |                                                                        |       |       |              |            |              |           |                   |          |
|          | รวม                                                                    |       |       | 16,525.00    |            | 4,150.00     |           | 70,000.00         |          |

Handwritten signature and date: 16/2/2565

โครงการค่าปรับปรุงพื้นที่ชั้น 4 อาคารสยามบรมราชกุมารี พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ  
คณะสถิติประยุกต์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | รวม | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|----------|-----------|-----|----------|
|          | <u>สรุป</u>                         |       |       |          |           |     |          |
| 1        | งานปรับปรุง                         |       |       |          |           |     |          |
| 1.1      | งานฝ้าเพดาน                         |       |       |          |           |     |          |
| 1.2      | งานไฟฟ้าแสงสว่าง                    |       |       |          |           |     |          |
|          |                                     |       |       |          |           |     |          |
| 1.3      | รวมข้อ 1.1 และข้อ 1.2               |       |       |          |           |     |          |
| 1.4      | ค่าดำเนินการและกำไร 7 %             |       |       |          |           |     |          |
| 1.5      | รวม (ข้อ 1.3 และข้อ 1.4)            |       |       |          |           |     |          |
| 1.6      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                 |       |       |          |           |     |          |
| 1.7      | รวมงานปรับปรุง (ข้อ 1.5 และข้อ 1.6) |       |       |          |           |     |          |
|          |                                     |       |       |          |           |     |          |
| 2        | งานครุภัณฑ์                         |       |       |          |           |     |          |
| 2.1      | งานระบบปรับอากาศ                    |       |       |          |           |     |          |
| 2.2      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                  |       |       |          |           |     |          |
| 2.3      | รวม (ข้อ 2.1 และข้อ 2.2)            |       |       |          |           |     |          |
|          |                                     |       |       |          |           |     |          |
| 3        | รวมทั้งสิ้น (ข้อ 1.7 และข้อ 2.3)    |       |       |          |           |     |          |
|          |                                     |       |       |          |           |     |          |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)  
( )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าปรับปรุงพื้นที่ชั้น 4 อาคารสยามบรมราชกุมารี พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ

คณะสถิติประยุกต์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานฝ้าเพดาน                                                           |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 1.1      | งานรื้อถอน                                                            | 1     | เหมา  |              |           |              |           |                          |          |
| 1.2      | อลูมิเนียมกล่องสีดำ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 x 1.5 นิ้ว (ติดตั้งตามรูปแบบ) | 35    | เส้น  |              |           |              |           |                          |          |
| 1.3      | อลูมิเนียมกล่องสีดำ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 x 4 นิ้ว (ติดตั้งตามรูปแบบ)   | 90    | เส้น  |              |           |              |           |                          |          |
| 1.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                         | 1     | เหมา  |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวม                                                                   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 2        | งานไฟฟ้าแสงสว่าง                                                      |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 2.1      | งานรื้อถอน                                                            | 1     | เหมา  |              |           |              |           |                          |          |
| 2.1      | โคมกล่องสีดำ 18 W LED Daylight                                        | 64    | ชุด   |              |           |              |           |                          |          |
| 2.2      | Support + Hanger                                                      | 64    | ชุด   |              |           |              |           |                          |          |
| 2.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                         | 1     | เหมา  |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวม                                                                   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 3        | งานระบบปรับอากาศ                                                      |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 3.1      | เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 9,600 BTU                             | 2     | ชุด   |              |           |              |           |                          |          |
| 3.2      | ท่อทองแดงหุ้มฉนวน Size "L"                                            | 70    | เมตร  |              |           |              |           |                          |          |
| 3.3      | Support + Hanger                                                      | 20    | ชุด   |              |           |              |           |                          |          |
| 3.4      | อุปกรณ์ประกอบ                                                         | 1     | เหมา  |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวม                                                                   |       |       |              |           |              |           |                          |          |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (ผู้สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)

( )

ตารางการใช้ครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ

ชื่อโครงการ : ค่าปรับปรุงพื้นที่ชั้น 4 อาคารสยามบรมราชกุมารี พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ

สถานที่ติดตั้ง : สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

| ที่ | รายการ                                                    | ปริมาณ | จำนวน | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | เป็นเงิน (รวม) | ครุภัณฑ์ที่<br>ผลิตในประเทศ | ครุภัณฑ์ที่<br>นำเข้าจาก<br>ต่างประเทศ |
|-----|-----------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------|----------------|-----------------------------|----------------------------------------|
| 1   | งานฝ้าเพดาน                                               |        |       |                           |                |                             |                                        |
|     | 1.1 อลูมิเนียมกล่องสีดำ ขนาดไม่น้อยกว่า<br>1.5 x 1.5 นิ้ว | 35     | เส้น  | 900                       | 31,500         | ✓                           |                                        |
|     | 1.2 อลูมิเนียมกล่องสีดำ ขนาดไม่น้อยกว่า<br>1.5 x 4 นิ้ว   | 90     | เส้น  | 1,600                     | 144,000        | ✓                           |                                        |
| 2   | งานไฟฟ้าแสงสว่าง                                          |        |       |                           |                |                             |                                        |
|     | 1.2 โคมกล่องสีดำ 18 W LED Daylight                        | 64     | ชุด   | 1,650                     | 105,600        | ✓                           |                                        |
| 3   | งานระบบปรับอากาศ                                          |        |       |                           |                |                             |                                        |
|     | 3.1 เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า<br>9,600 BTU          | 2      | ชุด   | 13,500                    | 27,000         | ✓                           |                                        |
|     | รวม (บาท)                                                 |        |       |                           | 308,100        |                             |                                        |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(ค่าดำเนินการและกำไร 7%) (บาท)             |        |       |                           | 21,567         |                             |                                        |
|     | ยอดรวมทั้งหมด (บาท)                                       |        |       |                           | 329,667        |                             |                                        |
|     | อัตราร้อยละ                                               |        |       |                           | 100            | 100                         | 0                                      |


